02-11-15305/25 od 14.08.2025. godine, na prijedlog Ministarstva za rad,
socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 96. sjednici, održanoj dana
04.09.2025. godine, d o n o s i

Z A K L J U Č A K 

I.

Odobravaju se sredstva u iznosu od 9.762,32 KM (slovima: devethiljadasedamstotinašezdesetdvije
i 32/100 konvertibilne marke) kao pomoć Zeničko-dobojskog kantona za socijalno zbrinjavanje Pivić
Muhameda, bivšeg radnika J.P. „Komrad” d.o.o Zenica, za uvezivanje radnog staža, a radi ostvarivanja
prava na penziju.

II.

Odobrena sredstva iz tačke I.